МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14»

(МБОУ «СОШ№14»)

П Р И К А З

01.09.2023  №  2 1 6 - Д

 Новомосковск

Об утверждении состава мобильной группы общественного контроля и

качества питания в Муниципальном бюджетном общеобразовательном

учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 14»

в 2023/2024 учебном году

С целью усиления контроля организации и качества питания в Муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа

№ 14», соблюдения сбалансированного рационального питания детей, строго

выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню-

требованием и технологическими картами, а также в рамках осуществления

производственного контроля,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать мобильную группу общественного контроля организации и

качества питания в следующем составе:

- Бычкова И.Б., директор МБОУ «СОШ № 14»

- Алексей И.А., ответственный за организацию питания – председатель комиссии;

- Старостина Н.А., медицинский работник отделения организации медицинской помощи

детям в образовательных учреждениях педиатрического поликлинического отделения

филиала № 1 ГУЗ «НГКБ» (по согласованию);

2. Включить в мобильную группу представителей от родительской

общественности в следующем составе.

- Братинова О.Н., председатель комиссии по родительскому контролю (по

согласованию);

- Жарикова А.Г., член комиссии по родительскому контролю (по согласованию);

- Борисова В.В., член комиссии по родительскому контролю (по согласованию);

- Панюкова О.А., член комиссии по родительскому контролю (по согласованию);

- Майорова В.А., член комиссии по родительскому контролю (по согласованию).

3. Ответственность за работу мобильной группы возложить на ответственного за

организацию питания Алейксей И.А.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ответственного за

организацию питания Алексей И.А.

Директор    И.Б. Бычкова

С приказом ознакомлена:

Ф.И.О. должность  дата ознакомления подпись

		2024-04-19T10:57:38+0300
	Бычкова Ирина Борисовна